Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 1 de 3

ATO 018/SEC/EDU/002/2016

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CARGOS
DE INSTRUTOR DE LIBRAS E INTÉRPRETE DE LIBRAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

  LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de Educação,

no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga

Verde, torna público o que segue:

1. A Homologação da Classificação Final dos cargos de Educação Especial/Instrutor de Libras e

Educação Especial/Intérprete de Libras, consta divulgado no anexo I deste ato, em ordem

decrecente de nota final.

Chapecó, 27 de janeiro de 2017

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 2 de 3

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL INSTRUTOR DE LIBRAS E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos
CE – Conhecimentos Específicos
TA – Total de Acertos
NPE – Nota da Prova Escrita
NPT- Nota Pontuação de Títulos
NBA – Nota da Banca Avaliativa
NF -  Nota Final

Educação Especial/Instrutor de Libras | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NPE NPT NBA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 498339 20/12/1986 Juliana Nunes Probst 18 18,00 15 37,50 33 55,50 9,00 100,00 82,25 Aprovado

2 502405 09/05/1980 Rui Zuza 14 14,00 12 30,00 26 44,00 3,00 100,00 73,50 Aprovado

3 497544 29/03/1991 Michelle Mesa Casa 7 7,00 12 30,00 19 37,00 5,00 94,33 68,17 Aprovado

4 510635 14/02/1991 Sheila Veronica Cattani 13 13,00 15 37,50 28 50,50 9,00 69,00 64,25 Aprovado

5 509536 29/04/1980 Carla Naides Da Costa Costa 12 12,00 10 25,00 22 37,00 0,28 85,00 61,14 Aprovado

6 496968 13/12/1990 Tainara Da Silva De Villa 18 18,00 19 47,50 37 65,50 4,50 49,33 59,67 Aprovado

7 482679 16/01/1985 Eleandra Antunes De Mello 13 13,00 12 30,00 25 43,00 2,50 40,00 42,75 Aprovado

8 491031 22/03/1981 Lucienne Anastacio Da Silva 15 15,00 14 35,00 29 50,00 0,00 35,00 42,50 Aprovado

9 509613 07/02/1989 Cristiane  Brandt Ferreira 11 11,00 11 27,50 22 38,50 5,00 39,00 41,25 Aprovado

10 494630 17/02/1991 Andressa Fogas De Almeida Armani Toaldo 13 13,00 8 20,00 21 33,00 0,00 13,67 23,34 Aprovado

11 498809 13/11/1982 Leandro Paz 12 12,00 11 27,50 23 39,50 3,60 0,00 21,55 Aprovado

12 498788 01/07/1992 Andressa Facco 11 11,00 11 27,50 22 38,50 4,45 0,00 21,48 Aprovado

Educação Especial/Intérprete de Libras | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NPE NPT NBA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 510597 09/05/1980 Rui Zuza 14 14,00 12 30,00 26 44,00 3,00 100,00 73,50 Aprovado

2 510529 09/04/1993 Rodrigo Morais 15 15,00 16 40,00 31 55,00 0,00 78,67 66,84 Aprovado

3 510740 13/12/1990 Tainara Da Silva De Villa 18 18,00 16 40,00 34 58,00 4,50 66,33 64,42 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 3 de 3

4 482095 10/01/1984 Adriana Do Nascimento Meurer 19 19,00 17 42,50 36 61,50 5,00 44,67 55,59 Aprovado

5 474941 04/06/1984 Ailton Da Silva 19 19,00 16 40,00 35 59,00 9,00 34,33 51,17 Aprovado

6 509744 16/01/1985 Eleandra Antunes De Mello 13 13,00 14 35,00 27 48,00 2,50 51,00 50,75 Aprovado

7 488454 01/03/1993 Josiane Marcon 17 17,00 14 35,00 31 52,00 5,00 35,67 46,34 Aprovado

8 498175 07/07/1966 Maria Beatriz Munzi 22 22,00 17 42,50 39 64,50 9,00 0,00 36,75 Aprovado

9 482034 17/07/1985 Gerusa Maica Nunes Innocente 18 18,00 16 40,00 34 58,00 0,00 6,00 32,00 Aprovado

10 510168 18/09/1978 Liliane Scortegagna Da Silva 22 22,00 16 40,00 38 62,00 0,00 0,00 31,00 Aprovado

11 487086 20/09/1990 Natana Dietrich Da Silva 16 16,00 18 45,00 34 61,00 0,00 0,00 30,50 Aprovado

12 510213 22/03/1981 Lucienne Anastacio Da Silva 15 15,00 18 45,00 33 60,00 0,00 0,00 30,00 Aprovado

13 498871 16/09/1986 Rafaela  Fernanda Da Rosa Capeleti Dias 18 18,00 16 40,00 34 58,00 0,00 0,00 29,00 Aprovado

14 510204 10/11/1985 Luciana Maria Luvisetto 16 16,00 13 32,50 29 48,50 9,00 0,00 28,75 Aprovado

15 509465 05/10/1982 Andreia Do Nascimento 8 8,00 16 40,00 24 48,00 0,00 8,67 28,34 Aprovado